
ZARZĄDZENIE Nr  0050.132.2025 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Tłuszcz na lata 2026 - 2032  

 

Na podstawie art. 16b ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 1214) i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr. VIII.118.2019 

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami zarządzam,  co następuje: 

  

 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Tłuszcz na lata 2026-2032. 

 

§ 2 

 

Konsultacje odbywać się będą w terminie od 04.11.2025 r. do 18.11.2025 r. 

 

§ 3 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w sposób: 

1. elektroniczny – za pomocą formularza online,  

2. pisemny lub elektroniczny – za pomocą formularza, który po wypełnieniu będzie można 

złożyć na adres: urzad@tluszcz.pl lub osrodek@ops.tluszcz.pl, lub osobiście w  Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu w Punkcie Obsługi Mieszkańców ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

 

§ 4 

 

Projekt Strategii podlega konsultacjom z mieszkańcami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi. 

 

§ 5 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tłuszcz na lata 2026 – 2032. 

2. W/w dokument wraz z formularzem zgłaszania uwag do projektu  Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Tłuszcz na lata na lata 2026 – 2032 zostanie udostępniony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tłuszcz i Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Tłuszczu, w serwisie internetowym Gminy Tłuszcz https://www.tluszcz.pl/, Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tłuszczu https://opstluszcz.pl/  oraz w Urzędzie Gminy Tłuszcz  

w Punkcie Obsługi Mieszkańców w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

3. Uwagi do projektu Strategii będą zbierane w formie pisemnej w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Punkcie Obsługi Mieszkańców ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w formie 

mailto:urzad@tluszcz.pl
mailto:osrodek@ops.tluszcz.pl


elektronicznej za pomocą formularza, który po wypełnieniu należy złożyć :na adres: 

urzad@tluszcz.pl  lub osrodek@ops.tluszcz.pl, oraz za pomocą formularza online 

udostępnionego na stronie internetowej gminy Tłuszcz i Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tłuszczu 

4. Formularz zgłaszania uwag do projektu  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Tłuszcz na lata na lata 2026 – 2032 stanowi załącznik Nr.1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tłuszczu. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Beata Skulimowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urzad@tluszcz.pl
mailto:osrodek@ops.tluszcz.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


